東吳大學　函

地址：11102台北市士林區臨溪路70號
傳　　真：02-28829310
聯 絡 人：汪琬芳　28819471-5832
電子郵件：wfwang@gm.scu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月9日
發文字號：東校分字第1070000436號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一_徵稿說明_1070301.pdf、附件二_摘要投稿格式_1070301.docx附件0 附

件1

主旨：本校訂於107年6月13日(三)辦理「2018高教策略性校務管
理與校務研究之應用研討會」暨優久聯盟校務研究分享
會，徵稿截止日延至3月16日(五)，請鼓勵所屬踴躍投
稿，請查照。

說明：
一、研討會時間：107年6月13日(三)上午9時00分至17時

30分。
二、研討會地點：東吳大學外雙溪校區第一教學研究大樓

R0101普仁講堂(臺北市士林區臨溪路70號)。
三、研討會主題：
(一)校務管理與策略應用成效
(二)學生學習成效探究與策略應用
(三)校務研究資料蒐集與評估方法探究

四、徵稿期間：即日起延至107年3月16日(五)止，審查結果延
於107年4月9日公告(一)。

五、投稿辦法：隨文檢附徵稿說明(附件1)，內容分為摘要投
稿及海報投稿。投稿請檢附相關資料(附件2)email至
scuir@gm.scu.edu.tw ，並註明「2018高教策略性校務管
理與校務研究之應用－（投稿類別）」。

六、研討會聯絡人：東吳大學校務資料分析中心，聯絡方式：
2881-9471、汪琬芳(#5832)、葉子琪(#5843)，Email：
scuir@gm.scu.edu.tw ，網站：http://ir.scu.edu.tw
。

正本：公私立大專院校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)